
PROVA DI QUALIFAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO ITA
INVERNALE DI CATEGORIA - V. 50m

Programma gare del giorno 31/01/2021 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50m Nuoto con ostacoli - ES. A FEMMINE
Serie 5 di 5

3 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 4 di 5

1 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 3 di 5

1 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 2 di 5

1 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 5

1 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 48.00
2 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.36
3 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.36
4 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.00
5 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.50
6 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.50
7 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.90
8 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.50

50m Nuoto con ostacoli - ES. A MASCHI
Serie 6 di 6

3 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 5 di 6

1 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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Serie 4 di 6

1 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 RAMELLA Giulio 2009 ITA Nuotatori Canavesani

8 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3 di 6

1 CONCA Federico 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 6

1 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.20
5 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.20
6 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

8 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 6

1 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.80
2 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.10
3 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.25
4 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.10
5 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.30
6 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 37.83
7 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani 40.06
8 TENAN Iacopo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 42.70

100m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN
Serie 4 di 4

2 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani

3 LO IACONO Carmela 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 MACCARIO Sara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 4

1 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 SANDRONE Adele 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

7 BOLTRI Matilde 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 DONNA Elisa 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2 di 4

1 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 PERNICE Carlotta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 CALI' Manuela 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'27.22
5 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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Serie 1 di 4

1 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.74
2 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.59
3 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.57
4 PARODI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.01
5 DE LUISE Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.56
6 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'13.86
7 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'20.12
8 CAPPAI Rebecca 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.88

100m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI
Serie 7 di 7

1 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza

2 CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 SCANAVINO Paolo 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 6 di 7

1 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 AIME Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 5 di 7

1 MINA Lorenzo 2007 ITA CS Roero

2 ALTAFINI Giovanni 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero

6 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani

7 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 4 di 7

1 GIACHINO Paolo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 COHEN Matteo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.84
5 OLIVA Francesco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.40
6 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero

7 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza

8 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3 di 7

1 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.10
2 OZELLA Paolo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.79
3 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 1'16.90
4 ZINGARIELLO Luigi 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.28
5 CAVAGNERO Ludovico 2005 ITA CS Roero 1'16.89
6 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.11
7 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.10
8 SANTORO Andrea 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.49

Serie 2 di 7

1 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.67
2 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.94
3 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.53
4 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.50
5 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.57
6 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'11.75
7 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.33
8 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.06
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Serie 1 di 7

1 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'09.81
2 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'07.53
3 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'06.23
4 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.14
5 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.62
6 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'07.38
7 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.64
8 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.13

200m Nuoto con ostacoli - JUNIOR FEMMINE
Serie unica

1 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'47.63
3 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'21.34
4 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'08.79
5 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'18.14
6 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 2'38.21
7 SERENO Asia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

200m Nuoto con ostacoli - JUNIOR MASCHI
Serie 2 di 2

3 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'27.61
5 ALTOMARE Andrea 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'35.47
6 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1 di 2

1 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'13.25
2 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'11.74
3 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.20
4 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.80
5 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'06.74
6 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'11.06
7 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'13.19
8 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.48

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI FEMMIN
Serie 2 di 2

1 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 ALLIEVI Giulia Maria Lui 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'03.90
3 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'34.17
4 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'31.50
5 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'33.86
6 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'43.16
7 CION Matilde 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 ROSSO Matilde 2003 ITA CS Roero

Serie 1 di 2

1 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'24.81
2 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'23.70
3 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'22.47
4 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'20.42
5 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'22.07
6 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'22.61
7 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'23.92
8 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 2'26.31
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200m Nuoto con ostacoli - CADETTI MASCHI
Serie unica

4 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'06.99

200m Nuoto con ostacoli - SENIOR FEMMINE
Serie 2 di 2

3 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd

4 GENNERO Sara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'33.86
5 MAGRINI Chiara 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'36.13

Serie 1 di 2

1 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'29.46
2 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'27.34
3 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'16.12
4 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2'11.19
5 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 2'16.04
6 MEINERI Giorgia 2002 ITA CS Roero 2'23.79
7 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero 2'28.34
8 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 2'31.83

200m Nuoto con ostacoli - SENIOR MASCHI
Serie unica

3 CAPOVILLA Stefano 1988 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'16.27
4 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 2'00.59
5 MUSSO Jacopo 1993 ITA Rari Nantes Torino 2'04.17
6 ALBERTI Matteo 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

50m Trasporto manichino - ES. A FEMMINE
Serie 4 di 4

3 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 4

1 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 4

1 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 4

1 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.71
3 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'02.70
4 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.60
5 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 57.80
6 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'03.50
7 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino
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50m Trasporto manichino - ES. A MASCHI
Serie 5 di 5

3 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 4 di 5

1 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

7 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3 di 5

1 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 5

1 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 CONCA Federico 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 1 di 5

1 TENAN Iacopo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.89
2 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.80
3 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.60
4 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.10
5 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.50
6 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.50
7 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.10
8 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'05.10

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN
Serie 4 di 4

3 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 LO IACONO Carmela 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 SANDRONE Adele 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 4

1 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani

2 PERNICE Carlotta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 MACCARIO Sara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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Serie 2 di 4

1 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'07.60
2 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.72
3 CAPPAI Rebecca 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.01
4 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 53.67
5 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 53.88
6 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.54
7 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.50
8 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 4

1 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.53
2 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.07
3 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.77
4 PARODI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.02
5 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.73
6 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 51.04
7 DE LUISE Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.34
8 CALI' Manuela 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.15

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI
Serie 7 di 7

1 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani

4 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza

5 MINA Lorenzo 2007 ITA CS Roero

6 CAVAGNERO Ludovico 2005 ITA CS Roero

7 CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 6 di 7

1 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero

2 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero

3 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.20
5 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.10
6 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 5 di 7

1 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.20
2 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero 53.70
3 OZELLA Paolo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.53
4 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.39
5 SANTORO Andrea 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.51
6 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 53.20
7 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 56.20
8 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.20

Serie 4 di 7

1 OLIVA Francesco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.84
2 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.57
3 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 50.14
4 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.80
5 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.10
6 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.75
7 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.74
8 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 52.03

Serie 3 di 7

1 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.49
2 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.90
3 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.20
4 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 45.09
5 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 45.14
6 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.72
7 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.17
8 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.02
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Serie 2 di 7

1 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.83
2 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.12
3 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.50
4 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.42
5 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.54
6 CARBONIO Walter 2005 ITA Aquatica Torino ssd 42.84
7 ZINGARIELLO Luigi 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.20
8 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.41

Serie 1 di 7

1 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.93
2 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.79
3 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.22
4 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.37
5 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.75
6 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.23
7 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.62
8 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.16

50m Trasporto manichino - JUNIOR FEMMINE
Serie 4 di 4

3 MASSUCCO Chiara 2005 ITA CS Roero

4 BERNARDIS Elisa 2005 ITA CS Roero 55.27
5 DOTTA Marianna 2005 ITA CS Roero

Serie 3 di 4

1 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.62
2 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.07
3 ZANIERATO Ludovica 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.13
4 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 48.55
5 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 48.96
6 GAGNOR Alice 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.50
7 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.30

Serie 2 di 4

1 GENZANO Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 48.41
2 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.83
3 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.18
4 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.03
5 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.05
6 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.25
7 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.94
8 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.49

Serie 1 di 4

1 CARBONIO Anna 2005 ITA Aquatica Torino ssd 44.66
2 GAGNA Alessia 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.84
3 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.97
4 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.84
5 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.71
6 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.11
7 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.07
8 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.93

50m Trasporto manichino - JUNIOR MASCHI
Serie 3 di 3

1 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.41
2 BERTOLUSSO Tommaso 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.22
3 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.86
4 SANTORO Lorenzo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.53
5 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.62
6 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.60
7 CIAVARELLA Francesco 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.23
8 ALTOMARE Andrea 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.57

 20-31/01/2021

 Page 8



Serie 2 di 3

1 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 39.22
2 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.68
3 CREMONINI Mario 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.44
4 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.69
5 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.73
6 GALLESIO Lorenzo 2003 ITA CS Roero 38.47
7 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.13
8 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.58

Serie 1 di 3

1 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 35.98
2 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 34.43
3 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.19
4 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.50
5 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.48
6 CREMONINI Davide 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.32
7 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.41
8 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.66

50m Trasporto manichino - CADETTI FEMMIN
Serie 5 di 5

3 GIRODENGO Lucia 2003 ITA CS Roero

4 ROSSO Matilde 2003 ITA CS Roero

5 DAZIANO Giulia 2003 ITA CS Roero

Serie 4 di 5

1 BASSIGNANA Chiara 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.51
2 ALLIEVI Giulia Maria Lui 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 57.01
3 TENAN Ester 2004 ITA Aquatica Torino ssd 51.10
4 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.84
5 FERRACIN Gaia 2004 ITA CS Roero 50.11
6 DIVIACCHI Aurora Vittori 2004 ITA Aquatica Torino ssd 51.99
7 PERON Alessia 2003 ITA CS Roero 59.05

Serie 3 di 5

1 MARASEA Alessia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.51
2 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 46.30
3 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.14
4 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.70
5 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 45.71
6 GRANDE Claudia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 46.17
7 ALLASIA Sabrina 2003 ITA Aquatica Torino ssd 46.34
8 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero 47.42

Serie 2 di 5

1 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.69
2 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 44.25
3 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 43.62
4 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.55
5 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.56
6 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.99
7 RASICCI Giulia 2004 ITA Aquatica Torino ssd 44.64
8 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 45.44

Serie 1 di 5

1 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 41.33
2 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.46
3 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 39.08
4 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.04
5 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 38.24
6 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.42
7 CARBONIO Katia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.08
8 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.30
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50m Trasporto manichino - CADETTI MASCHI
Serie 2 di 2

3 CAPRARIO Gianluca 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 FERRO Fabio 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.91
5 PROVERA Nicolo' 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.74

Serie 1 di 2

1 AVDIS Federico 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.51
2 GIACCONE Lorenzo 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.25
3 SERANO Luca 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.29
4 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.84
5 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.16
6 CASASSA Vittorio 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.47
7 AUDISIO Luca 2002 ITA CS Roero 36.11
8 ALIBERTI Alessandro 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.78

50m Trasporto manichino - SENIOR FEMMINE
Serie 4 di 4

3 ZANI Silvia 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MUREDDU Sofia 2002 ITA CS Roero 56.25
5 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino

Serie 3 di 4

1 RINALDI Elisa 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.88
2 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 46.42
3 MAGRINI Chiara 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.59
4 MARGRITA Elisa 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.89
5 DIANA Giulia Andrea 2002 ITA Aquatica Torino ssd 45.56
6 GENNERO Sara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 45.82
7 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 47.58
8 GIORDANO Ilaria 2002 ITA CS Roero 49.90

Serie 2 di 4

1 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero 43.87
2 AVDIS Alexandra 2000 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.31
3 MELANO Lorella 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.37
4 GARDELLI Chiara 1998 ITA CS Roero 41.00
5 MIOLI Fiorenza 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.25
6 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.94
7 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.62
8 CIGLIUTTI Elena 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.46

Serie 1 di 4

1 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 39.46
2 MEINERI Giorgia 2002 ITA CS Roero 39.17
3 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 36.17
4 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 35.04
5 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 35.34
6 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.47
7 BORGNINO Vittoria 1992 ITA Nuotatori Canavesani 39.42
8 FARINA Viktoriya Dmitriv 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.67

50m Trasporto manichino - SENIOR MASCHI
Serie 2 di 2

3 FINIGUERRA Davide 1983 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BARBATI Cristian 1999 ITA Rari Nantes Torino

5 SIMONIGH Nicolo' 1990 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 1 di 2

2 OSTELLINO Luca 1982 ITA Aquatica Torino ssd

3 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.33
4 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 31.55
5 CAPOVILLA Stefano 1988 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.77
6 ALVARADO Diego 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.06
7 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

 20-31/01/2021

 Page 10


